SC2136B

VeQRR2_0080-00397

2023 年 5 月 11 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

オリエンタルモーター株式会社製 DC ブラシレスモーター生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております、オリエンタルモーター株式会社製 DC ブラシレ

スモーターの生産終了についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

■生産終了品について

No.
生産終了品

備考（セット品）
BLE シリーズ 型式 品目番号

1 DC ブラシレス

モーター

BLE512A30S-1 N15039022 モーター/ギャヘッド/ドライバ

2 BLE23AM30S-3 9016-44181 モーター/ギャヘッド/ドライバ

■代替品について

No.
代替品

備考
BLE2 シリーズ 品名 型式

1

DC ブラシレス

モーター

モーター BLM5120HP-30S ギャヘッドを含む

ドライバ BLE2D120-A －

接続ケーブル CC***KHBLF ***はケーブル長さ

2

モーター BLM230HPM-30S ギャヘッドを含む

ドライバ BLE2D30-AM －

接続ケーブル CC***KHBLMF ***はケーブル長さ

・代替品は仕様、外形が変わります。

・代替品はコネクタタイプのためモーター・ドライバ間の接続用に接続ケーブルが必要です。

最終注文日：2024 年 1 月 29 日

保守終了日：2031 年 3 月 31 日

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。